une o marco no 05. Devidamente matriculado sob o no 79, RGI., 
desta Comarca. A referida área possui como benfeitoria, um 
galpão e a formação de pastos com brachiária e completamente 
cercada com postes e fios de arame. Avaliado com o valor de 
CR$ 13.500.000(treze milhões e quinhentos mil cruzeiros) por 
hectares, no total de CR$ 1.788.750.000,00 (hum bilhão, sete­ 
centos e oitenta e oito milhões, setecentos e cinquenta mil 
cruzeiros reais), valor este referente à 03 (três) vacas por 
hectares, avaliado em data de 27.04.1993 e será corrigida mo­